[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 июля 2013 года                      № 543
с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район  от 27.01.2012г. № 36  «Об утверждении программы МО Байкаловский муниципальный район «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг на 2012-2013 годы»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 10.07.2013г. № 887-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 03.08.2011 № 1014-ПП «О Программе снижения административных барьеров, оптимизации и повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Свердловской области на 2011 - 2013 годы», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  1 к Постановлению Администрации МО Байкаловский муниципальный район  от 27.01.2012г. № 36  «Об утверждении программы МО Байкаловский муниципальный район «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг на 2012-2013 годы» (далее- постановление) следующие изменения:

1) в графе 2 пункта 8 «Целевые индикаторы Программы» число «60» заменить числом «70».

2. Внести в приложение  3 к Постановлению следующие изменения:

1) в графе 5 пункта 3 число «60» заменить числом «70».

3. Опубликовать данное Постановление в газете «Районные будни» и разместить на  сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети «Интернет» www.omsbmr.ru.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.
Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                 А.А. Жуков